[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___30.08.2007.____ №  __80____

(принято     на     6-ом       заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

О    льготном   питании   учащихся

муниципального образовательного

учреждения    «Кадетская    школа»

в 2007 году.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 2 ст. 4, ст. 27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» и началом функционирования МОУ «Кадетская школа», городская Дума РЕШИЛА:

1. Администрации города за счет средств городского бюджета организовать с 1 сентября 2007 года льготное питание учащихся муниципального образовательного учреждения «Кадетская школа».

2. Установить льготное питание в размере:

35 рублей на 1 ученика-кадета – 90 учащимся 5-6 классов МОУ «Кадетская школа» в сумме 277200 рублей из дополнительных источников.

3. Приложение к решению Великолукской городской Думы от 26.02.2007.  № 14 «Положение об организации питания учащихся общеобразовательных учреждений г. Великие Луки за счет средств местного бюджета» дополнить п. 2.5. следующего содержания:

«Двухразовое горячее питание предоставляется учащимся-кадетам 5-6 классов МОУ «Кадетская школа».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева